electione inter Vicarios Magistrales, pro Vicariis Magistralibus et Principibus; Supremus præceptor, pro Curiâ Præceptoriali; Primas, Pro Ecclesiasticâ Militiâ; Magnus stabuli Comes, pro Comitibus Consistorianis et Palatinis; Magnus Prior Generalis, pro Magnis Prioribus; legationum Generalis Præfectus, pro Legatis Magistralibus et Nunciis; Magnus Ballivus, pro Ballivis; Magnus Gubernator, pro Commendatoribus; Conservator Generalis, pro Prioribus et Equitibus; senior electione inter Equites, pro Abbatissis, Equitissis et Canonissis; Generalis armigerorum Dux, pro Novitiis-Armigeris; Procurator Generalis, pro inferioribus Domibus, *Supremo Magistro* dant fidei jusjurandum.

Postremò et unâ voce, fidei jusjurandum dant *Supremo Magistro* fratres et sorores subjectique adstantes. Tunc Primas singulique adstantes psalmum XIX concinunt.

34. Inthronisationis acta, in tabulis à

Secretario Magistrali in scripta et altâ voce recitata fratrum et sororum adstantium chirographis muniuntur, et inthronisati *Supremi Magistri* chirographo chirographisque, sicut et sigillis Regentis et Principum adstantium, confirmantur.

35. *Supremus Magister* Ordinem universum regit decretisque moderatur; regulas et leges à *Conventibus Generalibus* statutas executioni mandat; acta præceptorialia, statutaria edicta, Magnorum Prioratum, Ballivatuum, Commendariarum, Conventuum, Abbatiarum et inferiorum Domuum acta sancit aut recusat; sumptus Ordinis generales statuit.

36. De singulis Ordinis rebus, Summis referentibus Præceptoribus, inquisitionem audit *Supremus Magister*.

37. Regulas et Leges interpretandi jus habet solus *Supremus Magister*; valetque interpretatio, usquè ad contrarium *Conventus Generalis* statutum.

38. Suum instituendi successorem, è

modo in capite VI statuto, jus habet *Supremus Magister*.

39. Abbantias, Conventus, Commendarias, Ballivatus, Magnos Prioratus, Officia, Dignitates, etc., creandi aut creata antiquandi jus habet solus *Supremus Magister*.

40. Conventus, Capitula, Cætus, Abbantias, singulosque Ordinis Fratres et Sorores, cunctosque etiam Ordinis Administratores interdicto, si res est, subjicere potest *Supremus Magister*.

41. A Curiâ Præceptoriali irrogatas pænas remittere potest *Supremus Magister*.

42. Ordinis officia, de collatione quorum in statutis non agitur, quibuslibet Equitibus confert *Supremus Magister*.

43. Equitum et Equitissarum professionem diplomate confirmat solus *Supremus Magister*.

44. Per universum orbem legatos Magistrales mittere potest *Supremus Magister*.